Директору МАОУ СОШ № 28

_______________________________

(Ф.И.О. директора)

родителя (законного представителя):

Фамилия _______________________

Имя ___________________________

Отчество________________________

Телефон ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Регистрационный номер №  ________

Прошу принять моего ребенка (сына,

дочь)___________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

_____________________________________________________________________________

(дата рождения, место проживания)

на обучение по программе дополнительного

образования___________________________________________________________________

Ознакомлен с уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами,

реализуемыми в МАОУ СОШ № 28, правами и обязанностями обучающихся

__________________ "____" _________________ 20__ года

(подпись)

Номер сертификата дополнительного образования __________________________________

_____________________________________________________________________________

Директору МАОУ СОШ № 28

_______________________________

(Ф.И.О. директора)

родителя (законного представителя):

Фамилия _______________________

Имя ___________________________

Отчество________________________

Телефон ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Регистрационный номер №  ________

Прошу принять моего ребенка (сына,

дочь)___________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

_____________________________________________________________________________

(дата рождения, место проживания)

на обучение по программе дополнительного

образования___________________________________________________________________

Ознакомлен с уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами,

реализуемыми в МАОУ СОШ № 28, правами и обязанностями обучающихся

__________________ "____" _________________ 20__ года

(подпись)

Номер сертификата дополнительного образования__________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-13T09:11:34+0500